哈尔滨信息工程学院文件

哈信息[2020]  号

关于开展哈尔滨信息工程学院针对新冠肺炎疫情防控期间教育科研课题立项公示
	为贯彻落实教育部和黑龙江省关于新冠肺炎疫情防控工作指示精神，响应全省教育科研战线“疫情防控是当前最重要的工作”的号召，提高政治站位，勇于担当。我校教科研中心于2020年2月14日发布了《关于开展哈尔滨信息工程学院针对新冠肺炎疫情防控期间教育科研课题立项工作的通知》，学校组织开展了2020年特殊时期学科研课题立项工作评审工作。2020年3月5-9日经教师申报、院系推荐、专家鉴定、校学术委员会评审，拟确定“人工智能助力疫情防控——智能体温检测”等5项课题为校级研究项目，同时依据阶段性进展成果报送《黑龙江省新冠肺炎疫情防控期间教育科研课题》备选项目。

	序号
	教学成果名称
	主持人
	主要完成人
	完成单位
拟获奖等级

	1
	关于疫情期间在线教学平台资源组织优化研究
	张丽丽
	刘瑶、王平达、伊婷婷
	教务处

	2
	关于疫情期间学生信息实时排查、师生心理互动平台的开发研究
	曾欣
	李月辉、单振辉、徐鉴、陈令刚
	信息中心

	3
	人工智能助力疫情防控——智能体温检测
	马玉志
	孙杰、唐磊、王禹、计耀伟
	电子工程学院

	4
	 新冠疫情下物流企业的应急管理与对策研究
	赵如
	杨智慧、卢印海、水俊明、杨怀远
	商学院

	5
	基于 HTML5 移动校园防疫系统设计与实现
	姜浩
	高璐、牛艳辉、张聪、李刚
	软件学院

[bookmark: _GoBack]现将立项名单予以公示，公示时间：2020年3月9日至3月13日。若有异议，请与教科研中心王平达老师联系。
哈尔滨信息工程学院
　　2020年3月9日